
 

                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 
 

           

 

Rua Marechal Deodoro, 1837, Centro – Siqueira Campos – Pr, CEP: 84940-000 
CNPJ: 76.919.083/0001-89 – Fone /Fax: (43)3571-1122 

E-mail: gabinete@siqueiracampos.pr.gov.br 
 

 
 
 
 

PORTARIA  60 /2014. 
 
 

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de 

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

Art.1º- Designar ISADORA SALVALAGIO GUMY,      

RG n.º 2072625-2 SSP/PR na função de Assessora de Planejamento do Município de 

Siqueira Campos, Estado do Paraná. 

                                            Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos a 1º julho de 2.014. 

 

 

 

Publique-se. 

Siqueira Campos, 10 de julho de 2014. 

 

 

 

FABIANO LOPES BUENO 

Prefeito 


